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 ورق معلومات 

BreastScreen Victoria

قبل از سکریننگ پستان شما

BreastScreen Victoria کیست؟
 BreastScreen بخشی مجاز از BreastScreen Victoria

Australia  - پروگرام ملی سکریننگ سرطان پستان است. ما از 
ویکتوریایی های واجد شرایط 50 الی 74 ساله دعوت می کنیم که هر 2 

سال یک بار سکریننگ پستان )ماموگرافی( رایگان انجام دهند. ما با ارائه 

دهندگان خدمات صحی دولتی و خصوصی برای انجام سکریننگ پستان 

در ویکتوریا قرارداد داریم.

سکریننگ پستان چیست؟
سکریننگ پستان یک عکس برداری با اکسری سطح پایین از پستان 

است که هر 2 سال یکبار از سن 50 الی 74 سالگی توصیه می شود. در 

BreastScreen Victoria، ما معمولاً از هر پستان دو تصویر اکسری 
می گیریم – یکی از بالا و دیگری از پهلو. سکریننگ پستان سرطان هایی را پیدا 

کرده می تواند که خیلی کوچک هستند و نمی توان آنها را احساس کرد. هرچه 

سرطان زودتر تشخیص داده شود، احتمال موفقیت تداوی بیشتر خواهد بود.

آیا معاینه های سکریننگ پستان مصئ<ن هستند؟
هر بار که سکریننگ پستان انجام می دهید، پستان های شما در معرض 

مقدار بسیار کمی تابش اشعه قرار می گیرند. تحقیقات نشان می دهد که 

مزایای سکریننگ پستان در تشخیص زودهنگام سرطان بیشتر از خطرات 

اشعه است.

اگر متوجه تغییراتی در پستان هایم شدم چه؟
مهم است که با ظاهر و احساس طبیعی پستان های خود آشنا شوید. 

اگر متوجه تغییراتی در پستان خود شدید، مانند غده جدید، ترشح از 

نوک پستان یا سرخ رنگی، در اسرع وقت به داکتر مراجعه کنید. لطفا از 

BreastScreen Victoria بازدید نکنید.

آیا باید عکس های قبلی اکسری پستان را بیاورم؟
اگر قبلاً - از طریق BreastScreen Victoria یا یک ارائه دهنده 

خصوصی - سکریننگ پستان انجام داده اید، مهم است که ما یک کپی از 

تصاویر اکسری قبلی پستان شما را برای مقایسه داشته باشیم. این دقت 

نتیجه سکریننگ پستان شما را بهبود می بخشد.

هنگام ریزرف قرار ملاقات، از شما پرسیدیم که آیا آخرین ماموگرافی شما 

توسط BreastScreen Victoria انجام شده است یا خیر. اگر پاسخ 

شما مثبت بود، پیشنهاد دادیم با رضایت شما، تصاویر اکسری شما را به 

صورت الکترونیکی دریافت کنیم. یا اینکه ما از شما خواستیم که تصاویر 

اکسری خود را در قرار ملاقات خود بیاورید.

آیا لازم است سابقه فامیلی خود را به اشتراک بگذارم؟
ما معلومات در مورد سابقه خانوادگی سرطان پستان و تخمدان شما جمع 

آوری می کنیم تا بتوانیم مراقبت بهتری ارائه دهیم. ما از این معلومات 

برای تخمین خطر مصاب شدن به سرطان پستان استفاده می کنیم.

لطفا قبل از مکمل کردن فورم راجستریشن، درباره سابقه فامیلی خود با 

 آنها صحبت کنید. برای معلومات بیشتر، به

breastscreen.org.au/family-history  بروید

اگر ایمپلنت داشته باشم چه؟
اکثر افراد که ایمپلنت دارند می توانند سکریننگ پستان داشته باشند. 

 Breast screening with implants لطفاً ورق معلومات با عنوان

 )سکریننگ پستان با ایمپلنت( را در 
breastscreen.org.au/resources/community بخوانید.

ما در مورد مشکلات ایمپلنت به شما توصیه نخواهیم کرد. اگر متوجه 

مشکلی شدید یا در مورد ایمپلنت خود به تشویش هستید، لطفا در اسرع 

وقت به داکتر خود مراجعه کنید.

در قرار ملاقاتم چه بپوشم؟
پوشیدن دامن یا شلوار و تاپ را در قرار ملاقات خود توصیه می کنیم. 

این به شما این امکان را می دهد که به راحتی قسمت بالایی لباس خود 

را برای سکریننگ پستان بردارید. لطفا از حداقل جواهرات استفاده کنید. 

اگر موهای بلندی دارید، لطفا یک کش مو بیاورید یا موهایتان را بالاتر بند 

کنید.

2 سال بعد

ما اکثر افراد را دعوت می کنیم که  	

هر 2 سال یکبار سکریننگ پستان 

انجام دهند.

در صورت مشاهده هرگونه تغییر  	

در بین سکریننگ پستان به داکتر 

مراجعه کنید.

در زمان سکریننگ

تاپ خود را در مکان خصوصی از تن  	

در خواهید آورد. اگر می خواهید روپوش 

داشته باشید آن را تقاضا کنید.

دستگاه برای گرفتن عکس های  	

اکسری، پستان های شما را محکم 

فشار می دهد.

قبل از سکریننگ

درباره سابقه سرطان در فامیل خود  	

صحبت کنید.

تاپ و شلوار یا دامن بپوشید. 	

بعد از سکریننگ

جواب معاینه شما را در 2 الی 4  	

هفته ارسال خواهیم کرد.

اگر به معاینه های بیشتری ضرورت  	

داشته باشید، از شما می خواهیم 

که بازگردید.

Dari | درى 

https://www.breastscreen.org.au/breast-cancer-and-screening/your-breast-cancer-risk/family-history/
http://www.breastscreen.org.au/resources/community
http://www.breastscreen.org.au/resources/community


 برای معلومات بیشتر یا تغییر جزئیات خود، به   

 breastscreen.org.au مراجعه کنید یا با
  نمبر 50 20 13 به تماس شوید

 برای کمک ترجمانی، با نمبر 50 14 13 به تماس شوید

 معلومات ترجمه شده: 

breastscreen.org.au/translations

TTY 13 36 77 اگر مشکلات 
شنوایی یا گفتاری دارید

BreastScreen Victoria حمایت دولت ویکتوریا 
را تایید می کند.

اگر بخواهم مدت کوتاهی پس از سکریننگ پستان به 
سفر بروم چه؟

نتایج سکریننگ پستان شما قبل از ارسال برای شما توسط دو یا چند 

مسلکی صحی تعلیم دیده بررسی می شود. این پروسس می تواند تقریباً 

2 الی 4 هفته طول بکشد. به این ترتیب، ما قویاً توصیه می کنیم بین 
قرار ملاقات با سکریننگ پستان و هر سفری بین 4 الی 6 هفته فاصله 

بگذارید. لطفاً به پذیرش یا رادیوگراف خود معلومات دهید که آیا قصد 

دارید طی 4 الی 6 هفته پس از سکریننگ پستان خود به سفر بروید.

در زمان سکریننگ پستان

در قرار ملاقات من چه اتفاقی خواهد افتاد؟
یکی از اعضای تیم ما از شما استقبال می کند که پروسس سکریننگ 

پستان را توضیح می دهد. سپس یک خانم رادیوگراف شما را به اتاق 

ماموگرافی می برد. اگر می خواهید روپوش داشته باشید آن را بخواهید. 

وقتی آماده شدید، رادیوگراف حداقل دو تصویر اکسری از هر پستان 

می گیرد. این کار حدود 10 دقیقه طول خواهد کشید.

آیا می توانم با رادیوگراف صحبت کنم؟
می توانید با رادیوگراف صحبت کنید. آنها خوشحال خواهند شد که به هر 

سوال یا به تشویش شما پاسخ دهند.

آیا سکریننگ پستان درد می کند؟
احساس ناراحتی در حین سکریننگ پستان طبیعی است، اما این تنها 

باید چند ثانیه طول بکشد. به این دلیل است که پستان های شما باید 

بین دو صفحه روی دستگاه ماموگرافی محکم فشار داده شود تا بتوانیم 

تصاویر اکسری واضح بگیریم. لطفا در صورت احساس درد به رادیوگرافی 

خود اطلاع دهید. آنها با شما همکاری خواهند کرد تا مطمئن شوند که 

سکریننگ پستان شما تا حد امکان راحت باشد. می توانید در هر زمانی 

درخواست کنید که سکریننگ پستان متوقف شود.

آیا لازم است پستان های من را تحت فشار قرار 
دهید؟

چندین دلیل مهم وجود دارد که چرا باید پستان های شما را در حین 

سکریننگ پستان تحت فشار قرار دهیم. فشار دادن پستان ها را ثابت 

نگه می دارد و حرکت را کاهش می دهد، نسج پستان را انکشاف می دهد 

و از هم جدا می کند تا بتوانیم تصاویر واضحی از اکسری بگیریم. همچنین 

میزان تابش ضرروری برای هر تصویر اکسری را کاهش می دهد.

پس از سکریننگ پستان

چه زمانی نتایج خود را خواهم گرفت؟
تصاویر اکسری پستان شما به طور مستقل توسط دو یا چند مسلکی 

صحی تعلیم دیده بررسی می شود. نتایج شما تقریباً 2 تا 4 هفته بعد برای 

شما ارسال خواهد شد. همچنین در صورت ارائه مشخصات، نتایج را به 

داکتر شما روان می کنیم.

آیا از من خواسته می شود که برای معاینات بیشتر 
برگردم؟

اگر در تصاویر اکسری پستان شما قسمتی وجود دارد که به بررسی 

بیشتر ضرورت داشته باشد، ممکن از شما بخواهیم برای معاینات 

بیشتر به BreastScreen Victoria مراجعه کنید. اکثر مراجعینی که 

به BreastScreen Victoria دعوت می شوند سرطان پستان ندارند. 

اگر این اولین سکریننگ پستان شما باشد، احتمال بیشتری وجود دارد که 

با شما تماس گرفته شود، زیرا ما هیچ تصویر اکسری ریکارد شده برای 

مقایسه نداریم.

برای معاینات بیشتر به کجا خواهم رفت؟
معاینات بیشتر ممکن است در مکانی متفاوت از قرار ملاقات اولیه 

سکریننگ پستان شما انجام شود. ما کلنیک های ارزیابی مسلکی در 

سراسر ایالت داریم که مجهز به تکنالوجی برای انجام هر نوع معاینه مضاف 

مورد ضرورت هستند.

آیا سکریننگ پستان همه سرطان ها را پیدا می کند؟
سکریننگ پستان بهترین راه برای تشخیص سرطان پستان در مراحل 

اولیه است. با این حال، آنها 100% دقیق نیستند. حتی در صورت وجود 

سرطان پستان، احتمال کمی وجود دارد که تصاویر اکسری پستان طبیعی 

به نظر برسند.

2 سال بعد
وقتی زمان سکریننگ پستان بعدی من برسد، چه 

اتفاقی می افتد؟
سکریننگ پستان هر 2 سال یکبار بین سنین 50 الی 74 بهترین راه برای 

تشخیص زودهنگام سرطان پستان است. زمانی که موعد انجام معاینه 

بعدی سکریننگ پستان شما باشد، نامه ای یادآوری برای شما ارسال 

خواهیم کرد. اگر 40 الی 49 سال یا بالای 74 سال دارید و واجد شرایط 

سکریننگ هستید، نامه یادآوری دریافت نمی کنید، اما می توانید هر 2 

سال یک بار یک سکریننگ پستان ریزرف کنید.

بین زمان های معاینات سکریننگ پستان چه کار کنم؟
سرطان پستان در هر زمانی ممکن است ایجاد شود. حتی اگر هر 2 سال 

یکبار سکریننگ پستان انجام می دهید، مهم است که از پستان خود آگاه 

باشید. ما به شما توصیه می کنیم با ظاهر و حالت طبیعی پستان های خود 

آشنا شوید. اگر متوجه تغییراتی در پستان خود شدید، مانند غده جدید، 

ترشح از نوک پستان یا سرخ رنگی، در اسرع وقت به داکتر مراجعه کنید.

حریم خصوصی شما
در BreastScreen Victoria، ما از معلومات که شما ارائه می دهید 
و نتایج معاینه شما برای سکریننگ سرطان پستان و ارسال یادآوری در 

زمان بعدی که موعد سکریننگ است، استفاده می کنیم. فقط افراد مجاز 

به معلومات شما دسترسی دارند. ما فقط زمانی از معلوماتی که شما را 

شناسایی می کند استفاده یا نشر می کنیم که از شما رضایت اخذ شده 

باشد و یا در مواردی که طبق قانون ملزم به انجام آن هستیم. دسترسی 

به معلومات شما برای تحقیق تنها با تایید اخلاقی ارائه خواهد شد. به 

breastscreen.org.au/privacy بروید

با ما به تماس شوید: ایمیل info@breastscreen.org.au یا با نمبر 

50 20 13 به تماس شوید.
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breastscreen.org.au در 

ریزرف کنید یا با نمبر 50 20 13 

به تماس شوید
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